
PROCESSOS PAGOS MÊS DE JUNHO DE 2022 (GERAL)

FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
6151 Câmbio Atos It Solucions And Services S.A.S 25030.000277/2021-49 SIEX 1.434.537,50R$                     28/06/2022

6153 Câmbio Elsevier B.V 25380.000491/2022-14 SIEX 41.716,66R$                          27/06/2022

Câmbio Total 1.476.254,16R$         
6153 Convênio REDECCAP - OBTV 25380.000061/2020-22 CCPS/PR 23/05/2022 126.800,00R$                        14/06/2022

6153 Convênio Tecpar 25028.000110/2020-46 ICC 20/05/2022 337.792,93R$                        14/06/2022

6153 Convênio REDECCAP - OBTV 25380.000030/2020-71 CCPS/PR 27/05/2022 75.766,40R$                          20/06/2022

Convênio Total 540.359,33R$            
*** Custeio de Pessoal Felipe Barreiros Martinez 25380.100123/2021-86 SEPAG/DIREH 16.195,06R$                          02/06/2022

*** Custeio de Pessoal Bianca Duarte Quirino 25380.100122/2021-31 SEPAG/DIREH 9.561,07R$                             01/06/2022

*** Custeio de Pessoal Bolsistas 25380.000585/2020-70 DIREH 776.216,35R$                        08/06/2022

*** Custeio de Pessoal Felipe Barreiros Martinez 25380.100123/2021-86 SEPAG/DIREH 7.577,71R$                             09/06/2022

*** Custeio de Pessoal Recolhimento Pasep 25380.000500/2022-69 SECON 805.862,67R$                        10/06/2022

*** Custeio de Pessoal Bianca Duarte Quirino 25380.100122/2021-31 SEPAG/DIREH 11.152,58R$                          30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Mauro de Miranda Fernandes/ Casa da Moeda 25380.001514/2022-08 SECON 15.405,23R$                          30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Thiago Nery - Reembolso 25380.102183/2019-19 SEPAG/DIREH 20.003,26R$                          30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Marcela Pinheiro Cidade 25380.001515/2022-44 SECON 36.324,50R$                          30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Juliana Duffles Donato Moreira 25380.100192/2021-90 SEPAG/DIREH 18.173,16R$                          30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Felipe Barreiros Martinez 25380.100123/2021-86 SEPAG/DIREH 16.195,06R$                          30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Fernando Jose Gonçalves 25382.100005/2019-33-001 SEPAG/DIREH 457,10R$                                30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Marco Antonio F. Fernandes 25380.100150/2022-30 SEPAG/DIREH 3.320,65R$                             30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Luiz Cesar Albernaz Ayrosa 25380.100654/2020-98 SEPAG/DIREH 724,98R$                                30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Sonia Maria Ferraz Medeiros Neves 25380.001854/2015-00-001 SEPAG/DIREH 7.186,73R$                             30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Paulo Cezar Ambrozio 25380.100932/2019-73-002 SEPAG/DIREH 114,12R$                                30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Wagner Moura Rangel 25380.100072/2020-10 SEPAG/DIREH 997,82R$                                30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Rejane da Cosra Cruz 25380.100001/2022-71 SEPAG/DIREH 251,43R$                                30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Lucidalva Siqueira Reis 25383.100088/2020-94 SEPAG/DIREH 803,72R$                                30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Rui Vladik Abrao 25380.100673/2020-14 SEPAG/DIREH 1.282,11R$                             30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Deborah Bittencourt Morthe Fraga 25380.100013/2022-03 SEPAG/DIREH 2.630,06R$                             30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Flavio Tinoco Toledo de Martino 25380.100188/2021-21 SEPAG/DIREH 4.079,37R$                             30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Sheila Maria Barbosa de Lima 25380.100133/2022-01 SEPAG/DIREH 5.207,08R$                             30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Caroline Junqueira Giusta 25380.100431/2020-21 SEPAG/DIREH 4.837,63R$                             30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Glória Ines Beal Gotardo 25380.001056/2017-31-001 SEPAG/DIREH 3.813,93R$                             30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Recolhimento de FUNPRESP 25380.100015/2022-94 SEPAG/DIREH 263.448,06R$                        30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Consigntárias - Exercicio de 2022 25380.100014/2022-40 SEPAG/DIREH 43.178,85R$                          30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Claudia Domingos de Faria 25380.100376/2020-79 SEPAG/DIREH 584,00R$                                30/06/2022

*** Custeio de Pessoal Valdecir Fraga 25380.100611/2020-11 SEPAG/DIREH 941,71R$                                30/06/2022

Custeio de Pessoal Total 2.076.526,00R$         
6151 Fiotec 25430.000209/2021-77 EPP/PR 12/04/2022 26.954,30R$                          06/06/2022

6151 Fiotec 25027.000203/2021-61 GEREB 19/04/2022 60.000,00R$                          06/06/2022

6151 Fiotec 25430.000202/2021-55 EPSJV 13/04/2022 124.264,62R$                        06/06/2022

6151 Fiotec 25380.002569/2021-46 CCPS/PR 03/02/2022 238.000,00R$                        06/06/2022

6151 Fiotec 25380.003994/2021-52 EPP/PR 06/05/2022 199.311,04R$                        06/06/2022

6151 Fiotec 25430.000217/2021-13 EPSJV 19/04/2022 35.475,81R$                          06/06/2022

6151 Fiotec 25380.000210/2022-15 EPP/PR 23/05/2022 322.607,42R$                        14/06/2022

6153 Fiotec 25380.004092/2021-33 VPPCB/PR 09/05/2022 2.500.000,00R$                     14/06/2022
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6153 Fiotec 25380.001315/2020-20 VPPCB/PR 11/05/2022 197.000,00R$                        09/06/2022

6153 Fiotec 25380.001202/2021-13 FIOCRUZ RO 17/05/2022 640.000,00R$                        14/06/2022

6153 Fiotec 25380.002769/2021-07 VPPCB/PR 13/05/2022 300.000,00R$                        09/06/2022

6153 Fiotec 25380.003769/2021-16 EPP/PR 17/05/2022 925.906,66R$                        09/06/2022

6153 Fiotec 25380.000102/2022-42 CCPS/PR 17/05/2022 106.000,00R$                        09/06/2022

6153 Fiotec 25380.100273/2020-17 VPPCB/PR 17/05/2022 322.959,18R$                        09/06/2022

6153 Fiotec 25380.000827/2020-79 EPP/PR 23/05/2022 2.525.000,00R$                     27/06/2022

6153 Fiotec 25380.003233/2020-10 ICICT 24/05/2022 67.000,00R$                          09/06/2022

6153 Fiotec 25380.101856/2019-13 VPGDI/PR 30/05/2022 20.000,00R$                          09/06/2022

6153 Fiotec 25380.003652/2020-51 EPP/PR 31/05/2022 566.174,62R$                        21/06/2022

6153 Fiotec 25380.002345/2020-53 CFMA/PR 19/04/2022 393.432,86R$                        21/06/2022

6153 Fiotec 25380.000801/2021-10 EPP/PR 20/05/2022 66.340,13R$                          21/06/2022

6153 Fiotec 25380.102214/2018-51 EPP/PR 01/06/2022 6.006,00R$                             21/06/2022

6153 Fiotec 25380.102214/2018-51 EPP/PR 01/06/2022 283.994,00R$                        21/06/2022

6153 Fiotec 25430.000176/2021-65 EPSJV 14/06/2022 369.601,87R$                        24/06/2022

6153 Fiotec 25380.002365/2021-13 ICICT 13/06/2022 10.000,00R$                          23/06/2022

6188 Fiotec 25430.000199/2021-70 EPSJV 26/04/2022 25.545,20R$                          06/06/2022

174362120 Fiotec 25027.000007/2021-97 GEREB 24/05/2022 2.692.927,72R$                     01/06/2022

6150250012 Fiotec 25380.000697/2021-55 EPP/PR 31/05/2022 850.000,00R$                        14/06/2022

6150250018 Fiotec 25430.000049/2021-66 EPSJV 23/06/2022 34.080,00R$                          24/06/2022

6151689706 Fiotec 25380.001326/2017-12 EPP/PR 31/05/2022 31.080,00R$                          20/06/2022

6151691923 Fiotec 25380.001598/2017-12 EPP/PR 12/04/2022 40.000,00R$                          02/06/2022

6151691923 Fiotec 25380.001587/2017-24 EPP/PR 12/04/2022 12.000,00R$                          02/06/2022

6151692340 Fiotec 25380.001592/2017-37 EPP/PR 13/04/2022 23.500,00R$                          10/06/2022

6151694504 Fiotec 25380.102230/2018-43 EPP/PR 18/03/2022 1.300.000,00R$                     30/06/2022

6151696653 Fiotec 25380.102284/2018-17 EPP/PR 21/06/2022 153.000,00R$                        28/06/2022

6151698894 Fiotec 25380.102148/2019-08 EPP/PR 23/06/2022 296.000,00R$                        28/06/2022

61531AAFXM Fiotec 25380.003767/2021-27 EPP/PR 05/04/2022 258.885,00R$                        08/06/2022

61531AAGSU Fiotec 25380.003903/2021-89 EPP/PR 23/02/2022 200.000,00R$                        30/06/2022

81001AAFVH Fiotec 25380.003518/2021-31 VPGDI/PR 21/06/2022 1.442.000,00R$                     27/06/2022

81531AAFVH Fiotec 25380.003518/2021-31 VPGDI/PR 21/06/2022 558.000,00R$                        27/06/2022

Fiotec Total 18.223.046,43R$       
6151 Fornecedores Eppendorf do Brasil LTDA. 25028.000272/2021-65 ICC 27/05/2022 545.480,74R$                        08/06/2022

6151 Fornecedores Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial 25380.000418/2021-53 SEAD 30/05/2022 384.066,78R$                        14/06/2022

6151 Fornecedores V R Monte Sião Distribuidora de Alimentos Eireli Ltda 25380.000687/2022-09 SEAM 10/05/2022 2.882,58R$                             03/06/2022

6151 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000698/2022-81 GESPAT 12/05/2022 5.139,18R$                             03/06/2022

6151 Fornecedores LS Serviços de Informatica e Eletronica Ltda 25380.000666/2022-85 VPPCB/PR 10/05/2022 3.833,44R$                             03/06/2022

6151 Fornecedores Educalibras Treinamento e Desenvolv do Idioma 25380.003722/2021-52 SEVEN/PR 12/05/2022 1.984,00R$                             03/06/2022

6151 Fornecedores Vitralab Equip. e Suprim.para Laboratórios e Hosp. 25380.100313/2020-12 FIOCRUZ/CE 25/05/2022 16.561,00R$                          03/06/2022

6151 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.003603/2020-19 COGETIC/PR 13/05/2022 33.164,40R$                          03/06/2022

6151 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000566/2021-78 COGETIC 12/05/2022 7.202,66R$                             03/06/2022

6151 Fornecedores Fokus Informática e Microfilmagem Eirelle 25380.001897/2021-25 SEAD 10/05/2022 13.394,90R$                          03/06/2022

6151 Fornecedores Omega Comercio, Serviço e Distr. De Alimentos Ltda 25380.001268/2022-86 SEAD 13/05/2022 238,18R$                                06/06/2022

6151 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000006/2022-02 SEGAB/PR 17/05/2022 23.745,69R$                          03/06/2022

6151 Fornecedores Comercial Cedro Eireli 25380.001271/2022-08 SEAD/COGEPE 13/05/2022 216,15R$                                03/06/2022

6151 Fornecedores Linear Comunicação Ltda 25380.001298/2021-10 CCS/PR 09/05/2022 1.975,00R$                             03/06/2022

6151 Fornecedores GP Trade Company Eletronicos Imp e Exp Ltda 25380.000667/2022-20 VPPCB/PR 04/05/2022 816,00R$                                03/06/2022

6151 Fornecedores C Alberjan Reis Gonçalves Eireli ME 25380.001912/2021-35 SEVEN/PR 20/05/2022 959,50R$                                03/06/2022

6151 Fornecedores Green4t  Soluções 25380.001481/2022-98 CGTI /PR 18/05/2022 103.000,00R$                        03/06/2022

6151 Fornecedores G.B. Leite Comercio e Mercearia 25380.000738/2021-11 SECRE/PR 06/05/2022 748,14R$                                03/06/2022

6151 Fornecedores MAPDATA - Tecnologia, informática e Comercio Ltda 25380.001338/2021-15 COGETIC/PR 17/05/2022 469.395,87R$                        13/06/2022
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6151 Fornecedores MAPDATA - Tecnologia, informática e Comercio Ltda 25380.001338/2021-15 COGETIC/PR 17/05/2022 649.742,82R$                        13/06/2022

6151 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000770/2022-70 COGEPE 25/05/2022 8.979,23R$                             03/06/2022

6151 Fornecedores Educalibras Treinamento e Desenvolv do Idioma 25380.003645/2021-31 SEAD/COGEPE 26/05/2022 5.084,00R$                             03/06/2022

6151 Fornecedores SOLUTI - Soluções em Negocios Inteligentes 25380.000149/2021-25 COGETIC/PR 13/04/2022 235,00R$                                03/06/2022

6151 Fornecedores Mcam Serviços e soluções em Tecnologia Digital Ltda 25380.000416/2021-64 CCS/PR 13/05/2022 9.223,32R$                             03/06/2022

6151 Fornecedores Accenture do Brasil Ltda 25380.002156/2020-81 CGTI /PR 25/05/2022 11.276,58R$                          03/06/2022

6151 Fornecedores ALR Industria e Comercio Ltda 25380.001785/2022-55 FIOCRUZ/RO 27/05/2022 84.200,00R$                          14/06/2022

6151 Fornecedores Accenture do Brasil Ltda 25380.002157/2020-25 CGTI /PR 25/05/2022 28.326,41R$                          14/06/2022

6151 Fornecedores Jeane Leite da Silva Canelas 25380.001200/2022-05 SEAC 03/06/2022 21.540,00R$                          15/06/2022

6151 Fornecedores Wesley Henrique  Ferreira de Oliveira 25380.001607/2022-24 SECRE/PR 02/06/2022 285,00R$                                14/06/2022

6151 Fornecedores Sertech Consultoria em Tecnologia da Informação 25380.000668/2022-74 VPPCB/PR 06/06/2022 7.935,00R$                             14/06/2022

6151 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000008/2022-93 GEREB 09/06/2022 42.214,31R$                          27/06/2022

6151 Fornecedores Life Tech Brasil Com. Ind. Prod. Bio Ltda. 25380.001520/2021-76 VPPCB/PR 05/04/2022 26.276,44R$                          20/06/2022

6151 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000083/2021-73 SEGAB/PR 13/06/2022 7.699,60R$                             22/06/2022

6151 Fornecedores G.B. Leite Comercio e Mercearia 25380.000738/2021-11 SECRE/PR 13/06/2022 1.568,78R$                             21/06/2022

6151 Fornecedores V R Monte Sião Distribuidora de Alimentos Eireli Ltda 25380.000687/2022-09 SEAM 14/06/2022 2.016,01R$                             23/06/2022

6151 Fornecedores Mcam Serviços e soluções em Tecnologia Digital Ltda 25380.000416/2021-64 CCS/PR 10/06/2022 9.223,32R$                             23/06/2022

6151 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000566/2021-78 COGETIC 13/06/2022 3.331,64R$                             30/06/2022

6151 Fornecedores NP Treinamentos e Cursos Ltda 25380.001190/2022-08 COGEAD 13/06/2022 48.000,00R$                          21/06/2022

6151 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000006/2022-02 SEGAB/PR 13/06/2022 48.307,11R$                          23/06/2022

6151 Fornecedores Omega Comercio, Serviço e Distr. De Alimentos Ltda 25380.001269/2022-21 SECRE/PR 15/06/2022 915,35R$                                21/06/2022

6151 Fornecedores Fokus Informática e Microfilmagem Eirelle 25380.001897/2021-25 SEAD 14/06/2022 13.647,67R$                          23/06/2022

6151 Fornecedores Linear Comunicação Ltda 25380.001298/2021-10 CCS/PR 10/06/2022 2.308,97R$                             23/06/2022

6151 Fornecedores Green4t  Soluções 25380.001481/2022-98 CGTI /PR 15/06/2022 103.000,00R$                        29/06/2022

6151 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000698/2022-81 GESPAT 21/06/2022 8.299,02R$                             30/06/2022

6151 Fornecedores Full Time Logistica Ltda 25380.002485/2021-11 VPPIS/PR 15/06/2022 174.962,43R$                        27/06/2022

6151 Fornecedores Omega Comercio, Serviço e Distr. De Alimentos Ltda 25380.001268/2022-86 SEAD 20/06/2022 151,30R$                                29/06/2022

6151 Fornecedores CLM Software Com. Import. e Exportação Ltda 25380.001419/2021-15 COGETIC 20/06/2022 437.000,00R$                        29/06/2022

6153 Fornecedores Sensorweb Serv de Tec da Info Ltda 25028.000058/2020-28 ICC 03/05/2022 4.872,90R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores AIR Liquide Brasil Ltda 25028.000083/2021-92 ICC 09/05/2022 660,00R$                                02/06/2022

6153 Fornecedores MT4 Tecnologia Ltda 25380.003926/2021-93 COGETIC/PR 10/05/2022 34.833,33R$                          02/06/2022

6153 Fornecedores SJT Comercio Ltda 25380.001438/2022-22 ICICT 09/05/2022 11.000,00R$                          02/06/2022

6153 Fornecedores Indrel Industria de Refrigeração Londrinense 25380.003865/2021-64 ICC 10/05/2022 29.121,75R$                          02/06/2022

6153 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000037/2022-55 SEGAB/PR 06/05/2022 4.101,00R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores Alan Cristino Santos Alves 25380.001440/2022-00 ICICT 11/05/2022 9.540,00R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores Pimore Editora e Distribuidora de Papeis Eireli 25430.000125/2021-33 EPSJV 10/05/2022 78,00R$                                  02/06/2022

6153 Fornecedores Idealle Editora e Publicidade Ltda - ME 25430.000156/2021-94 EPSJV 12/05/2022 1.680,00R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25430.100029/2020-11 EPSJV 12/05/2022 15.861,55R$                          02/06/2022

6153 Fornecedores Guelli Com. E Industria de Alimentação Ltda 25430.000038/2022-67 EPSJV 12/05/2022 98.961,18R$                          02/06/2022

6153 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.003503/2020-92 ICICT 10/05/2022 26.540,56R$                          02/06/2022

6153 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.003503/2020-92 ICICT 10/05/2022 81,22R$                                  02/06/2022

6153 Fornecedores Borini Serviços e Represent. Comerciais Eireli 25028.000018/2021-67 ICC 12/05/2022 2.500,00R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25028.000038/2021-38 ICC 12/05/2022 1.112,40R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores Messer Gases Ltda 25380.001992/2021-29 SEFAR 17/05/2022 1.957,50R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores White Martins Gases Indistriais Ltda 25028.000088/2022-04 ICC 16/05/2022 591,53R$                                02/06/2022

6153 Fornecedores Eppendorf do Brasil LTDA. 25028.000051/2022-78 ICC 12/05/2022 16.128,00R$                          02/06/2022

6153 Fornecedores Nitrosemen Produtos Agropecuários Ltda 25028.000087/2022-51 ICC 16/05/2022 10.000,00R$                          02/06/2022

6153 Fornecedores BM Box Montagem Manut. E Locações Gerais 25028.000091/2020-58 ICC 17/05/2022 19.712,47R$                          02/06/2022

6153 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.001082/2022-27 SECRE/PR 17/05/2022 11.916,06R$                          02/06/2022

6153 Fornecedores Blue Logistica Integrada Eireli 25380.001257/2021-15 EDFIO/PR 05/05/2022 3.158,30R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores Imprimindo Conhecimento Editora e Gráfica Eireli 25430.000297/2021-15 EPSJV 17/05/2022 19.440,00R$                          02/06/2022

6153 Fornecedores Livros e Coisas Livraria Eireli 25380.003732/2021-98 ICICT 18/05/2022 892,66R$                                02/06/2022
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6153 Fornecedores Cationlab Equip. e Prod. Para Laborat. Eireli 25380.002455/2020-15 SEFAR/PR 19/05/2022 8.900,00R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores Jeol Brasil Instrum. Cientificos 25380.001354/2020-27 VPPCB/PR 18/05/2022 100,19R$                                07/06/2022

6153 Fornecedores Jeol Brasil Instrum. Cientificos 25380.001354/2020-27 VPPCB/PR 18/05/2022 34.504,41R$                          07/06/2022

6153 Fornecedores ConsumersLab Produtos para Laboratórios e Hosp. 25380.001664/2022-11 FIOCRUZ/RO 19/05/2022 3.405,08R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25027.000228/2020-84 GEREB 19/05/2022 2.770,72R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000075/2021-27 FIOCRUZ/CE 18/05/2022 1.675,03R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores Neobio  Com. Prod. Laboratorios Eireli 25028.000004/2022-24 ICC 18/05/2022 6.614,40R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores CS CS Comercio e Serviços Eireli 25380.100580/2020-90 ICICT 19/05/2022 11.550,00R$                          02/06/2022

6153 Fornecedores Life Tech Brasil Com. Ind. Prod. Bio Ltda. 25380.001301/2020-14 VPPCB/PR 20/05/2022 2.693,90R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores DMS Agenciamento de Cargas e Logistica Ltda 25387.100083/2019-98H-002 SIEX 11/05/2022 3.995,57R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores Mapfre Vida S/A 25430.000289/2021-61 EPSJV 20/05/2022 242,49R$                                02/06/2022

6153 Fornecedores MAPDATA - Tecnologia, informática e Comercio Ltda 25380.001338/2021-15 COGETIC/PR 17/05/2022 70.483,66R$                          13/06/2022

6153 Fornecedores MAPDATA - Tecnologia, informática e Comercio Ltda 25380.001338/2021-15 COGETIC/PR 17/05/2022 632.407,80R$                        13/06/2022

6153 Fornecedores Frame Video Ltda 25380.100318/2020-45 CANAL SAÚDE 24/05/2022 6.839,51R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores Showcase DTV Serviços e Consultaria Ltda 25380.100308/2020-18 CANAL SAÚDE 24/05/2022 1.282,88R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores Procel Eireli 25027.000247/2021-91 GEREB 24/05/2022 21.194,91R$                          03/06/2022

6153 Fornecedores Biosafe 25028.000034/2021-50 ICC 24/05/2022 750,86R$                                02/06/2022

6153 Fornecedores Airway Transportes Ltda 25380.001674/2020-87 ICC 25/05/2022 1.093,30R$                             02/06/2022

6153 Fornecedores Log Lab - Comercio de Produtos de Laboratório 25430.000091/2022-68 EPSJV 23/05/2022 65,00R$                                  14/06/2022

6153 Fornecedores Abrasco - Associação Brasileira de Saude Coletiva 25430.000281/2021-02 EPSJV 26/05/2022 455,00R$                                14/06/2022

6153 Fornecedores Camepel Comercio de Papeis Eirele 25430.000119/2021-86 EPSJV 27/05/2022 816,25R$                                02/06/2022

6153 Fornecedores Iara Liandro do Nascimento Coutinho 25027.000164/2021-01 GEREB 30/05/2022 833,32R$                                02/06/2022

6153 Fornecedores Kasznar Leonardos Barbosa Colonna Rosman 25380.000986/2021-54 GESTEC/PR 25/05/2022 36.807,99R$                          15/06/2022

6153 Fornecedores Kasznar Leonardos Barbosa Colonna Rosman 25380.000987/2021-07 GESTEC/PR 25/05/2022 71.091,95R$                          14/06/2022

6153 Fornecedores Kasznar Leonardos Barbosa Colonna Rosman 25380.001252/2022-73 GESTEC/PR 24/05/2022 270.844,35R$                        15/06/2022

6153 Fornecedores Kasznar Leonardos Barbosa Colonna Rosman 25380.001251/2022-29 GESTEC/PR 27/05/2022 26.403,00R$                          14/06/2022

6153 Fornecedores Kasznar Leonardos Barbosa Colonna Rosman 25380.001144/2021-10 GESTEC/PR 25/05/2022 322.284,36R$                        15/06/2022

6153 Fornecedores Kasznar Leonardos Barbosa Colonna Rosman 25380.001134/2021-84 GESTEC/PR 25/05/2022 31.478,63R$                          14/06/2022

6153 Fornecedores ALR Industria e Comercio Ltda 25380.001779/2022-06 FIOCRUZ/RO 27/05/2022 212.250,00R$                        14/06/2022

6153 Fornecedores Leybold do Brasil Ltda 25028.000278/2021-32 ICC 30/05/2022 1.280,87R$                             21/06/2022

6153 Fornecedores Koshner Holding Limited 25380.002338/2020-51 FIOCRUZ RO 01/06/2022 28.000,00R$                          03/06/2022

6153 Fornecedores BD - Becton Dickinson Ind. Cirurgicas 25380.001325/2020-65 VPPCB/PR 30/05/2022 48.456,56R$                          14/06/2022

6153 Fornecedores BD - Becton Dickinson Ind. Cirurgicas 25380.001325/2020-65 VPPCB/PR 30/05/2022 12.901,25R$                          14/06/2022

6153 Fornecedores Solab Equipamentos p Laboratórios Eireli 25380.000896/2022-44 VPPCB/PR 24/05/2022 22.000,00R$                          21/06/2022

6153 Fornecedores Fagundez Distribuição Ltda 25380.003550/2021-17 ICICT 31/05/2022 9.941,90R$                             14/06/2022

6153 Fornecedores Weblabor São Paulo Materiais Didaticos Ltda 25380.000897/2022-99 VPPCB/PR 25/05/2022 18.450,00R$                          15/06/2022

6153 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25430.000054/2022-50 EPSJV 01/06/2022 7.852,58R$                             15/06/2022

6153 Fornecedores OPT Juntos Tecnologia e  Comunicaçao Ltda 25389.000003/2022-81 CANAL SAÚDE 02/06/2022 13,37R$                                  14/06/2022

6153 Fornecedores MCR Sistemas e Consultoria Ltda 25430.000010/2022-20 EPSJV 20/05/2022 17.850,00R$                          21/06/2022

6153 Fornecedores Bluenett Carimbos e Informatica Eireli ME 25380.000642/2021-45 SECRE/PR 06/06/2022 429,00R$                                20/06/2022

6153 Fornecedores Hoinaski & Sklasky Ltda 25028.000170/2020-69 ICC 06/06/2022 398,33R$                                20/06/2022

6153 Fornecedores Elevadores Conistel Ltda 25028.000174/2021-28 ICC 02/06/2022 230,00R$                                14/06/2022

6153 Fornecedores White Martins Gases Indistriais Ltda 25028.000084/2021-37 ICC 31/05/2022 1.181,00R$                             20/06/2022

6153 Fornecedores Jose Dantas Diniz Filho ME 25380.001887/2022-71 FIOCRUZ/RO 06/06/2022 10.404,00R$                          14/06/2022

6153 Fornecedores Zenite Informação e Consultoria S.A 25430.000086/2022-55 EPSJV 01/06/2022 4.186,00R$                             21/06/2022

6153 Fornecedores Transporte de Carga Biologica Express Ltda 25028.000210/2021-53 ICC 07/06/2022 172,98R$                                14/06/2022

6153 Fornecedores Luxsell Com. E Serviço de Equipamentos Ltda 25430.000244/2021-96 EPSJV 06/06/2022 1.610,00R$                             14/06/2022

6153 Fornecedores Luctor Serv.de Manut. Conserv. E Limpeza Predial Ltda 25430.000122/2021-08 ICC 01/06/2022 24,25R$                                  21/06/2022

6153 Fornecedores Messer Gases Ltda 25380.001992/2021-29 SEFAR 09/06/2022 4.833,00R$                             21/06/2022

6153 Fornecedores Livros e Coisas Livraria Eireli 25380.003732/2021-98 ICICT 09/06/2022 1.611,50R$                             22/06/2022

6153 Fornecedores Guelli Com. E Industria de Alimentação Ltda 25430.000038/2022-67 EPSJV 09/06/2022 185.721,18R$                        21/06/2022

6153 Fornecedores Biosafe 25028.000034/2021-50 ICC 09/06/2022 18.722,40R$                          21/06/2022
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6153 Fornecedores Sensorweb Serv de Tec da Info Ltda 25028.000058/2020-28 ICC 09/06/2022 5.386,68R$                             22/06/2022

6153 Fornecedores Control Lab Controle de Qualidades para Laboratórios Ltda 25028.000212/2021-42 ICC 06/06/2022 3.333,32R$                             21/06/2022

6153 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000037/2022-55 SEGAB/PR 09/06/2022 4.587,59R$                             21/06/2022

6153 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000755/2022-21 SEGAB/PR 09/06/2022 7.257,91R$                             22/06/2022

6153 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000017/2022-84 SEGAB/PR 09/06/2022 4.682,75R$                             22/06/2022

6153 Fornecedores White Martins Gases Indistriais Ltda 25028.000088/2022-04 ICC 09/06/2022 2.578,51R$                             21/06/2022

6153 Fornecedores BM Box Montagem Manut. E Locações Gerais 25028.000091/2020-58 ICC 10/06/2022 19.712,47R$                          21/06/2022

6153 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25028.000038/2021-38 ICC 10/06/2022 1.112,40R$                             21/06/2022

6153 Fornecedores Quimtia S.A 25380.001949/2022-44 ICC 10/06/2022 3.560,00R$                             22/06/2022

6153 Fornecedores Kock Electron Microscopy Ltda 25028.000292/2021-36 ICC 07/06/2022 5.192,50R$                             22/06/2022

6153 Fornecedores Multcom Com Varejista de Suprmentos Ltda 25028.000121/2022-98 ICC 13/06/2022 4.045,00R$                             21/06/2022

6153 Fornecedores Fabricio Rachadel Costa 25028.000127/2022-65 ICC 13/06/2022 592,00R$                                21/06/2022

6153 Fornecedores Kasvi Import e Distrib de Prod p/ Lab 25028.000117/2022-20 ICC 10/06/2022 7.160,00R$                             22/06/2022

6153 Fornecedores Kasvi Import e Distrib de Prod p/ Lab 25028.000108/2022-39 ICC 10/06/2022 15.347,00R$                          22/06/2022

6153 Fornecedores MEP Com. De Eletronicos e Serv. Eireli 25430.000173/2021-21 EPSJV 06/06/2022 625,00R$                                23/06/2022

6153 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000859/2021-55 FIOCRUZ/MS 08/06/2022 5.079,96R$                             21/06/2022

6153 Fornecedores FAPEC- Fund. De Apoio a Pesquisa e ao Ensino e a Cultura 25380.001804/2020-81 FIOCRUZ MS 08/06/2022 10.955,48R$                          22/06/2022

6153 Fornecedores FAPEC- Fund. De Apoio a Pesquisa e ao Ensino e a Cultura 25380.003220/2021-21 FIOCRUZ/MS 08/06/2022 4.226,62R$                             22/06/2022

6153 Fornecedores CS CS Comercio e Serviços Eireli 25380.100578/2020-11 ICICT 13/06/2022 2.400,00R$                             21/06/2022

6153 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000006/2022-02 SEGAB/PR 13/06/2022 2.412,24R$                             23/06/2022

6153 Fornecedores Idealle Editora e Publicidade Ltda - ME 25430.000156/2021-94 EPSJV 13/06/2022 1.680,00R$                             21/06/2022

6153 Fornecedores Qualy Comercial Eireli 25028.000114/2022-96 ICC 13/06/2022 6.524,00R$                             27/06/2022

6153 Fornecedores Sinapse Biotecnologia Ltda 25028.000025/2022-40 VPPCB/PR 14/06/2022 8.663,63R$                             27/06/2022

6153 Fornecedores CS CS Comercio e Serviços Eireli 25380.100580/2020-90 ICICT 15/06/2022 11.550,00R$                          28/06/2022

6153 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25430.100029/2020-11 EPSJV 10/06/2022 15.861,55R$                          29/06/2022

6153 Fornecedores ITGX Sistemas Ltda 25380.002556/2020-96 COGETIC 20/06/2022 7.400,00R$                             28/06/2022

6153 Fornecedores Goedert Ltda 25028.000135/2022-10 ICC 21/06/2022 3.750,00R$                             29/06/2022

6153 Fornecedores Fox Science Com. E Prod. Eirelli ME 25028.000125/2022-76 ICC 20/06/2022 1.405,00R$                             28/06/2022

6153 Fornecedores Graficpaper Com. E Serv. Eireli 25028.000126/2022-11 ICC 20/06/2022 2.321,38R$                             27/06/2022

6153 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.003503/2020-92 ICICT 14/06/2022 6.109,03R$                             28/06/2022

6153 Fornecedores BD - Becton Dickinson Ind. Cirurgicas 25380.001325/2020-65 VPPCB/PR 22/06/2022 3.400,00R$                             29/06/2022

6153 Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25027.000228/2020-84 GEREB 22/06/2022 1.353,43R$                             29/06/2022

6153 Fornecedores MT4 Tecnologia Ltda 25380.003926/2021-93 COGETIC/PR 21/06/2022 94.833,33R$                          29/06/2022

6153 Fornecedores Relotec Comercio de Relogios Ltda 25380.001396/2021-49 SEPROT 22/06/2022 200,00R$                                29/06/2022

6153 Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25430.000054/2022-50 EPSJV 22/06/2022 5.407,20R$                             28/06/2022

6153 Fornecedores Frame Video Ltda 25380.100318/2020-45 CANAL SAÚDE 23/06/2022 6.180,33R$                             28/06/2022

6153 Fornecedores Showcase DTV Serviços e Consultaria Ltda 25380.100308/2020-18 CANAL SAÚDE 23/06/2022 641,44R$                                27/06/2022

6153 Fornecedores Blue Logistica Integrada Eireli 25380.001257/2021-15 EDFIO/PR 08/06/2022 3.624,81R$                             29/06/2022

Fornecedores Total 6.166.551,22R$         
6151 Fornecimento Alimentos Rick & Ideia 40 Graus Com. De Água e Bebidas 25380.003471/2021-14 SEAM 13/05/2022 296,00R$                                03/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos LS Comercio de Descartavies e Comestiveis Ltda ME 25380.000733/2021-81 SEAD/COGEPE 13/05/2022 840,00R$                                03/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos DM Comecio de Negocios Eirelli 25380.000978/2021-16 SEAD 13/05/2022 2.197,12R$                             03/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.001127/2022-63 SEAD/COGEPE 13/05/2022 2.619,20R$                             03/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.002773/2021-67 SECRE/PR 19/05/2022 1.384,10R$                             03/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos ASL Comercio e Serviços Eireli 25380.001592/2022-02 SECRE/PR 24/05/2022 136,00R$                                03/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos A C P da Silva Quinoy Com e Serv ME 25380.001603/2022-46 SECRE/PR 24/05/2022 642,50R$                                06/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos Sandra Marques B. Caire 25380.000738/2022-94 SECRE/PR 26/05/2022 800,18R$                                03/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos LS Comercio de Descartavies e Comestiveis Ltda ME 25380.000732/2021-36 SECRE/PR 01/06/2022 1.245,00R$                             20/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos ASL Comercio e Serviços Eireli 25380.001593/2022-49 SECRE/PR 02/06/2022 306,00R$                                21/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.002774/2021-10 SECRE/PR 02/06/2022 1.794,15R$                             20/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos CG Comercio Atacadista de Alimentos em Geral 25380.000741/2021-27 SEAD/COGEPE 31/05/2022 8.702,44R$                             14/06/2022
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6151 Fornecimento Alimentos Zuriel de Iguaçu Comercio e Representação Ltda - ME 25380.001223/2022-10 COGEPE 31/05/2022 2.894,46R$                             14/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos Jose R Julio da Silva Cestas Basicas e Utilidades do Lar 25380.001597/2022-27 COGEPE 02/06/2022 1.866,08R$                             20/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos GB Leite Comercio e Mercadoria 25380.001601/2022-57 COGEPE 02/06/2022 995,20R$                                15/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos Omega Comercio, Serviço e Distr. De Alimentos Ltda 25380.001606/2022-80 COGEPE 02/06/2022 72,55R$                                  20/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos ACP da Silva Quinoy Com. E Serv. ME 25380.001604/2022-91 COGEPE 06/06/2022 1.668,88R$                             20/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos Sandra Marques B. Caire 25380.000739/2022-39 SEAD/COGEPE 02/06/2022 634,50R$                                20/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos GB Leite Comercio e Mercadoria 25380.001273/2022-99 SEAD/COGEPE 02/06/2022 469,00R$                                15/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos GB Leite Comercio e Mercadoria 25380.001599/2022-16 SECRE/PR 07/06/2022 1.690,80R$                             15/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos GB Leite Comercio e Mercadoria 25380.001272/2022-44 SEAD/COGEPE 08/06/2022 751,00R$                                20/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos DM Comecio de Negocios Eirelli 25380.000977/2021-63 SEGAB/PR 08/06/2022 280,18R$                                15/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos Rick & Ideia 40 Graus Com. De Água e Bebidas 25380.003471/2021-14 SEAM 10/06/2022 13.527,20R$                          21/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.002773/2021-67 SECRE/PR 13/06/2022 4.906,11R$                             21/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos Jose R Julio da Silva Cestas Basicas e Utilidades do Lar 25380.001596/2022-82 COGEPE 13/06/2022 174,80R$                                21/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos Zuriel de Iguaçu Comercio e Representação Ltda - ME 25380.001128/2022-16 SECRE/PR 15/06/2022 1.489,71R$                             21/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.001127/2022-63 SEAD/COGEPE 15/06/2022 6.478,40R$                             29/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos DM Comecio de Negocios Eirelli 25380.000977/2021-63 SEGAB/PR 21/06/2022 338,69R$                                29/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos LS Comercio de Descartavies e Comestiveis Ltda ME 25380.000733/2021-81 SEAD/COGEPE 20/06/2022 2.520,00R$                             29/06/2022

6151 Fornecimento Alimentos DM Comecio de Negocios Eirelli 25380.000978/2021-16 SEAD 20/06/2022 3.034,47R$                             29/06/2022

6153 Fornecimento Alimentos Rick & Ideia 40 Graus Com. De Água e Bebidas 25380.003471/2021-14 SEAM 13/05/2022 11.477,40R$                          03/06/2022

6153 Fornecimento Alimentos CG Comercio Atacadista de Alimentos em Geral 25380.000740/2021-82 SECRE/PR 18/05/2022 641,31R$                                02/06/2022

6153 Fornecimento Alimentos DM Comecio de Negocios Eirelli 25380.000977/2021-63 SEGAB/PR 23/05/2022 274,04R$                                02/06/2022

6153 Fornecimento Alimentos CG Comercio Atacadista de Alimentos em Geral 25380.000740/2021-82 SECRE/PR 08/06/2022 818,42R$                                15/06/2022

6153 Fornecimento Alimentos DM Comecio de Negocios Eirelli 25380.000977/2021-63 SEGAB/PR 08/06/2022 62,25R$                                  15/06/2022

Fornecimento Alimentos Total 78.028,14R$              
6151 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 13/05/2022 881.364,00R$                        03/06/2022

6151 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) IPPP 25380.003938/2021-18 COGEPE 17/05/2022 1.105.027,75R$                     03/06/2022

6151 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) IPPP 25380.003938/2021-18 COGEPE 17/05/2022 1.285.817,65R$                     03/06/2022

6151 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Caixa de Assistencia - Fiosaude 25380.001070/2021-11 COGEPE 12/05/2022 111.787,93R$                        03/06/2022

6151 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) General Contractor Construtora Ltda 25380.000505/2022-91 GABINETE/PR 171.084,61R$                        03/06/2022

6151 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Inove Terceirização de Serviços 25380.001243/2021-00 COGEPE 24/05/2022 616.245,13R$                        07/06/2022

6151 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Liderança Limpeza e Conservação Ltda 25380.000548/2021-96 SEAD/COGEPE 27/05/2022 329.334,32R$                        03/06/2022

6151 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.100034/2020-59 COGETIC/PR 25/05/2022 1.614.749,54R$                     07/06/2022

6151 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) CVI Centro de Vidas Independentes 25380.001031/2021-14 SEAD 03/06/2022 82.564,10R$                          14/06/2022

6151 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) General Contractor Construtora Ltda 25380.000505/2022-91 GABINETE/PR 08/06/2022 65.739,07R$                          14/06/2022

6151 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Liderança Limpeza e Conservação Ltda 25380.000548/2021-96 SEAD/COGEPE 13/06/2022 339.870,41R$                        22/06/2022

6151 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Inove Terceirização de Serviços 25380.001243/2021-00 COGEPE 15/06/2022 618.023,95R$                        27/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 13/05/2022 2.041,20R$                             03/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.100034/2020-59 COGETIC/PR 25/05/2022 1.317.179,95R$                     07/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Marco Dreer Buarque 25380.000283/2022-15 ICICT 12/05/2022 5.000,00R$                             03/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Planejar Teceirização e Serviços Eireli 25380.000651/2020-55 SEFAR 16/05/2022 264.622,20R$                        06/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) GMS Serv. Terceizados Eireli ME 25027.000246/2021-47 GEREB 12/05/2022 55.687,21R$                          03/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) AC Segurança Eirelli 25027.000093/2020-57 GEREB 16/05/2022 141.622,35R$                        02/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 13/05/2022 60.903,70R$                          03/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 13/05/2022 207.755,23R$                        03/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plano Geral Filmes e Vídeos Ltda 25380.002376/2021-95 CS/PR 17/05/2022 407.994,00R$                        03/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) G.S.I Serviços Especializados Ltda 25027.100013/2020-62 GEREB 16/05/2022 20.352,33R$                          03/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Florart Paisagismo Ltda 25027.000163/2021-58 GEREB 19/05/2022 9.236,08R$                             03/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) General Contractor Construtora Ltda 25380.000505/2022-91 GABINETE/PR 80.989,26R$                          03/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Stefanini Consultoria e Assessoria em Informatica S.A 25430.000196/2020-55 EPSJV 19/05/2022 19.288,72R$                          03/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Stefanini Consultoria e Assessoria em Informatica S.A 25430.000196/2020-55 EPSJV 19/05/2022 737.285,88R$                        03/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) GA Serviços de Apoio Adm para Terceiros Ltda 25430.100021/2020-47 EPSJV 20/05/2022 466.652,19R$                        02/06/2022
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6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) BR Gonçalves EPP 25027.000015/2020-52 GEREB 20/05/2022 9.342,06R$                             02/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plansul Planejamento e Consultoria 25380.001431/2021-20 ICICT 23/05/2022 506.682,21R$                        03/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) IPPP 25380.003938/2021-18 COGEPE 18/04/2022 40.770,71R$                          07/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Inove Terceirização de Serviços 25380.001243/2021-00 COGEPE 24/05/2022 264.587,45R$                        07/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Bolsistas -Guilherme Drescher 25380.000941/2020-07 COGEPE 4.400,00R$                             02/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Maria Auxiliadora de Souza Nogueira 25380.002706/2021-42 ICICT 25/05/2022 4.000,00R$                             02/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Climática Engenharia 25027.000248/2021-36 GEREB 31/05/2022 103.557,30R$                        14/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) COOPAS 25380.002570/2021-71 CANAL SAÚDE 02/06/2022 423.033,06R$                        14/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Liberty Seguros S.A 25028.000101/2021-36 ICC 01/06/2022 1.467,30R$                             15/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) CVI Centro de Vidas Independentes 25380.001031/2021-14 SEAD 03/06/2022 311.435,48R$                        14/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) BS Tecnologia e Serviços 25028.100020/2020-54 ICC 07/06/2022 288.147,87R$                        08/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Vip Service Club Locadora 25027.100017/2020-41 GEREB 09/06/2022 1.065,18R$                             22/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Planejar Teceirização e Serviços Eireli 25380.000651/2020-55 SEFAR 14/06/2022 269.861,94R$                        28/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) G.S.I Serviços Especializados Ltda 25027.100013/2020-62 GEREB 13/06/2022 20.255,88R$                          23/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Marco Dreer Buarque 25380.000283/2022-15 ICICT 14/06/2022 5.000,00R$                             21/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plano Geral Filmes e Vídeos Ltda 25380.002376/2021-95 CS/PR 20/06/2022 407.994,00R$                        27/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) PHP Transportes Ltda 25028.000078/2020-07 ICC 20/06/2022 99.172,26R$                          27/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) GA Serviços de Apoio Adm para Terceiros Ltda 25430.100021/2020-47 EPSJV 21/06/2022 504.330,95R$                        27/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Liberty Seguros S.A 25028.000101/2021-36 ICC 21/06/2022 1.460,00R$                             28/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plansul Planejamento e Consultoria 25380.001431/2021-20 ICICT 21/06/2022 529.981,62R$                        28/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) GMS Serv. Terceizados Eireli ME 25027.000246/2021-47 GEREB 22/06/2022 55.687,21R$                          30/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) AC Segurança Eirelli 25027.000093/2020-57 GEREB 22/06/2022 141.747,24R$                        28/06/2022

6153 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Universidade Patativa do Assare 25380.002396/2021-66 COGEPE 10/06/2022 6,54R$                                    30/06/2022

*** Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) BS Tecnologia e Serviços  - Rescisão 25027.000018/2020-96 GEREB 31/05/2022 802.658,00R$                        02/06/2022

*** Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) BS Tecnologia e Serviços  - Rescisão 25027.000018/2020-96 GEREB 06/06/2022 480.207,13R$                        09/06/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Total 16.295.070,15R$       
6100 TC-Outras Fontes IPPP 25380.003938/2021-18 COGEPE 17/05/2022 340.695,63R$                        03/06/2022

6100 TC-Outras Fontes Accenture do Brasil Ltda 25380.002676/2020-93 CGTI /PR 25/05/2022 153.092,69R$                        21/06/2022

6100 TC-Outras Fontes Telefonica do Brasil S/A 25380.003070/2020-75 COGETIC/PR 06/06/2022 40.303,19R$                          21/06/2022

61000000 TC-Outras Fontes Elogroup Desenvolvimento e Consultoria Ltda 25380.003136/2021-16 VPGDI 26/05/2022 192.000,00R$                        15/06/2022

61000000 TC-Outras Fontes IPPP 25380.003938/2021-18 COGEPE 18/04/2022 219.808,92R$                        07/06/2022

174362120 TC-Outras Fontes Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.100034/2020-59 COGETIC/PR 25/05/2022 89.079,30R$                          07/06/2022

6329032281 TC-Outras Fontes Life Tech Brasil Com. Ind. Prod. Bio Ltda. 25380.003521/2021-55 VPPIS/PR 10/05/2022 96.713,07R$                          28/06/2022

6329032281 TC-Outras Fontes NCT Informática Ltda 25380.002389/2021-64 COGETIC/PR 20/06/2022 88.000,00R$                          27/06/2022

8100915405 TC-Outras Fontes V J Donzella ME 25028.000232/2021-13 ICC 26/05/2022 4.360,00R$                             13/06/2022

TC-Outras Fontes Total 1.224.052,80R$         
6151 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100167/2020-45 CCS/PR 21/03/2022 245,29R$                                03/06/2022

6151 Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000271/2020-31 COGIC 09/05/2022 524,77R$                                03/06/2022

6151 Telefonia/Taxa Netway Telecom Ltda 25380.100077/2020-34 COGETIC/PR 12/05/2022 3.650,00R$                             03/06/2022

6151 Telefonia/Taxa Sky 25380.001539/2021-12 SEGAB/PR 17/05/2022 155,49R$                                03/06/2022

6151 Telefonia/Taxa OI S.A 25389.100122/2020-71 COGIC 23/05/2022 223,22R$                                21/06/2022

6151 Telefonia/Taxa Netway telecom ltda 25380.000663/2021-61 COGETIC/PR 25/05/2022 2.000,00R$                             03/06/2022

6151 Telefonia/Taxa Telemar 25389.100123/2020-15 COGIC 18/05/2022 558,05R$                                21/06/2022

6151 Telefonia/Taxa Baixa da Inscrição Estadual da FBP- CE 25380.000051/2020-97 SAREC 02/06/2022 1.832,35R$                             06/06/2022

6151 Telefonia/Taxa Netway telecom ltda 25380.002793/2020-57 AGEPLAN 03/06/2022 935,98R$                                14/06/2022

6151 Telefonia/Taxa Netway Telecom Ltda 25380.100077/2020-34 COGETIC/PR 13/06/2022 3.650,00R$                             21/06/2022

6151 Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000271/2020-31 COGIC 15/06/2022 707,47R$                                30/06/2022

6151 Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000269/2020-61 COGIC 20/06/2022 70,58R$                                  30/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000285/2020-54 COGIC 10/05/2022 401,29R$                                02/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000284/2020-18 COGIC 10/05/2022 47,57R$                                  03/06/2022

6153 Telefonia/Taxa CAESB 25027.000012/2020-19 GEREB 10/05/2022 10.138,18R$                          02/06/2022
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6153 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000226/2020-86 EPSJV 10/05/2022 216,44R$                                02/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100188/2020-61 EPSJV 09/05/2022 110,00R$                                02/06/2022

6153 Telefonia/Taxa OI S.A 25389.000355/2020-74 ICICT 20/04/2022 78,38R$                                  03/06/2022

6153 Telefonia/Taxa OI S.A 25389.000355/2020-74 ICICT 20/04/2022 44,46R$                                  03/06/2022

6153 Telefonia/Taxa OI S.A 25389.100118/2020-11 FIOCRUZ MS 11/05/2022 510,77R$                                02/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telemar 25389.100120/2020-81 SEGAB/PR 02/05/2022 1.237,33R$                             03/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telemar 25389.100120/2020-81 SEGAB/PR 02/05/2022 176,14R$                                03/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000278/2020-52 ICICT 10/05/2022 48,36R$                                  02/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Sky 25380.001539/2021-12 SEGAB/PR 17/05/2022 168,63R$                                03/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100135/2020-40 SEGAB/PR 20/05/2022 55,00R$                                  02/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000290/2020-67 COGIC 23/05/2022 55,70R$                                  02/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000288/2020-98 COGIC 23/05/2022 583,44R$                                02/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000287/2020-43 COGIC 20/05/2022 68,36R$                                  02/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100181/2020-40 CS/PR 20/05/2022 70,03R$                                  02/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100181/2020-40 CS/PR 20/05/2022 6,42R$                                    02/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000295/2020-90 ICICT 20/05/2022 55,00R$                                  02/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Grupo Zoe Ltda 25380.001976/2021-36 CANAL SAÚDE 26/05/2022 8.333,33R$                             02/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Anotação de Responsabilidade Técnica-ART 25380.001773/2022-21 FIOCRUZ/RO 26/05/2022 88,78R$                                  03/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Embratel TVSAT Telecomunicações S.A 25380.002221/2021-59 CS/PR 30/05/2022 149.572,95R$                        03/06/2022

6153 Telefonia/Taxa CEB - Neo Energia Brasilia 25027.000022/2020-54 GEREB 30/05/2022 59.310,97R$                          03/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000292/2020-56 COGIC 23/05/2022 56,59R$                                  21/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000293/2020-09 COGIC 23/05/2022 75,55R$                                  21/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100137/2020-39 COGIC 23/05/2022 55,10R$                                  21/06/2022

6153 Telefonia/Taxa EBC -Empresa de Telecomunicação 25380.002521/2021-38 CS/PR 02/06/2022 179.001,32R$                        14/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Correios - EBCT 25380.000443/2022-18 SEEXP 08/06/2022 79.719,73R$                          22/06/2022

6153 Telefonia/Taxa OI S.A 25389.100118/2020-11 FIOCRUZ MS 10/06/2022 485,42R$                                21/06/2022

6153 Telefonia/Taxa CAESB 25027.000012/2020-19 GEREB 13/06/2022 9.429,85R$                             22/06/2022

6153 Telefonia/Taxa NWI Telecom (Networld) 25027.000017/2020-41 GEREB 13/06/2022 1.520,31R$                             21/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000226/2020-86 EPSJV 15/06/2022 211,59R$                                21/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100188/2020-61 EPSJV 10/06/2022 110,00R$                                21/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Universidade Federal de Pernambuco (UFPE) 25382.000108/2021-19 IAM/SEFIN 15/06/2022 561.238,23R$                        21/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Taxa de Publicidade e lincença p/ funcionamento Regular 25380.001773/2022-21 FIOCRUZ/RO 20/06/2022 3.123,31R$                             22/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000278/2020-52 ICICT 15/06/2022 132,21R$                                30/06/2022

6153 Telefonia/Taxa OI S.A 25389.000355/2020-74 ICICT 18/06/2022 226,35R$                                30/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telemar 25389.100120/2020-81 SEGAB/PR 13/06/2022 905,70R$                                30/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000284/2020-18 COGIC 15/06/2022 42,05R$                                  30/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000286/2020-07 COGIC 20/06/2022 37,60R$                                  30/06/2022

6153 Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000295/2020-90 ICICT 22/06/2022 55,00R$                                  30/06/2022

Telefonia/Taxa Total 1.082.356,64R$         

Total Geral 47.162.244,87R$       
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